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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.30.2018                                                                                                 Syrynia, dnia   26 czerwca 2018 r.

   Do wszystkich wykonawców nr post.:

ZP.2521.30.2018

dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie operatów wodnoprawnych” 

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

        W związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie operatów wodnoprawnych”, Zamawiający działając na podstawie przepisu  art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przedstawiając treść pytania wraz z udzieloną przez zamawiającego odpowiedzią:

PYTANIE 1: 

Czy Zamawiający może udostępnić treść obowiązujących decyzji?
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający udostępni na stronie BIP-u kopie posiadanych decyzji.

PYTANIE 2: 

Czy termin realizacji zamówienia jest terminem otrzymania prawomocnej decyzji pozwolenie wodnoprawne czy też terminem złożenia wniosku o wydanie decyzji ?
ODPOWIEDŹ: 

Operaty wodnoprawne wykonawca winien wykonać wraz z kompletnymi wnioskami o wydanie pozwolenia wodnoprawnego zawierającymi załączniki wymagane przepisami ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku – Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566).
PYTANIE 3: 

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją techniczną odwadnianych odcinków dróg (plany sytuacyjne, przekroje sieci kanalizacyjnej, rzuty i przekroje wylotów) ?
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacja techniczną odwanianych odcinków dróg.

PYTANIE 4: 

Czy objęte wnioskiem wody opadowe i roztopowe są oczyszczane?
ODPOWIEDŹ: 

Wody nie są oczyszczane.

PYTANIE 5: 

Czy Zamawiający posiada i udostępni wyniki analiz fizyko - chemicznych odprowadzanych wód?
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie dysponuje analizami fizyko-chemicznymi odprowadzanych wód.

/-/ p.o. Zastępcy Dyrektora

inż. Michał Stabla
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